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EIecmones
Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton POAS

de la Provincia de ALAJUELA.

N° Junta

3036
3036
3038
3039
3040
3041
3041
3043
3046
3046
3046
3050
3050
3052
3057
3058
3060
3062
3062
3066
3067
3068
3068
3068
3068
3068
3069
3071
3072
3074
3075
3076
3076
3078
3078

Cédula

400860373
202300952
114350788
107340147
203550752
201010308
202130403
201880186
202190283
202280715
202020916
202781243
203150844
201200298
202610550
202190005
900190368
201740269
203950295
204070533
202160911
402070832
301800778
202050640
104250760
102340050
203300866
500790034
203470084
106860358
204670311
202010939
202020148
201490910
204700123

Nombre Completo

ELEODORO ABARCA MURILLO

EMILCE ABARCA ARIAS

KATERYN MARIA CAMPOS RODRIGUEZ
BERNARDITA CESPEDES UGALDE
HENRY ESPINOZA FONSECA
FRANCISCA ROSALIA HIDALGO JIMENEZ
MARIA MELBA HERRERA HERRERA
FANNY MURILLO CARVAJAL

GERARDO ROJAS VARGAS

MARIA ISABEL RODRIGUEZ MIRANDA
VICTOR MANUEL RODRIGUEZ SALAZAR
GUILLERMO MURILLO JIMENEZ

JAVIER ROJAS CHAVES

MARTA JULIA HERRERA HERRERA
ANA CASTRO CHAVES

EULOGIA CHAVES UGALDE

MARIA DEL CARMEN SOLIS ROJAS
CECILIO ROJAS VIQUEZ

ROSA IRIS QUESADA BOLANOS
VALENTIN ARAYA SOLORZANO

MIRIAM CESPEDES ULATE

ADRIANA MAYELA ESPINO ZAMORA
ANA GERARDINA FONSECA BEJARANO
CARMEN ESTRADA CEDENO

LUIS ALBERTO FONSECA FALLAS
MARIO CHAVERRI CASCANTE

EDWIN JIMENEZ ARTAVIA

JULIANA ELDA ROJAS CARBALLO
CARLOS GILBERTO SANCHEZ VINDAS
OSCAR MARTIN AGUILAR LEON
MARTA EUGENIA CORTES PORRAS
MANUEL JINESTA ARCE

MARIA LUISA MONTERO PORRAS
GILBERTO TREJOS MONGE

JORGE ARTURO VILLALOBOS SUAREZ
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TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton POAS
de la Provincia de ALAJUELA.

N° Junta Cédula Nombre Completo

Total de Fallecidos 35
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